
（ 公 印 省 略 ） 
令和６年６月１３日 

 
関 係 各 位 
 

由布市水道事業　　　 
由布市長　相馬　尊重 

 
 

市道六所線配水管更新工事（１工区）について（お知らせ） 
 

　平素より由布市水道事業へのご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
今年度別紙位置図の箇所において、配水管更新工事を実施いたします。工事 
期間中は下記のとおり通行規制が伴いますのであらかじめご了承下さい。 
　地域の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を 
いただきますようよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
《工事期間》　令和６年７月１日 から 令和６年１２月２０日（予定） 
《工事時間》　月曜日から土曜日　午前８時３０分 から 午後５時 
　　　　　　【日曜日・祝祭日は除く】 
《通行規制》　車両通行止め（通行可能事は工事看板にてお知らせします。） 
《規制時間》　午前８時３０分 から 午後５時 
 
※道路の掘削工事により、別紙のとおり通行規制が発生します。 
　旅館等のお客様や規制範囲内にご自宅のある方等については、通行ができる 
　ように調整いたしますので、現場の交通誘導員へお声かけ下さい。 
 
※配水管の切替など、一部作業を行う際に断水となる場合があります。 
　工事の進捗に合わせて、断水対象世帯の方へ随時ご案内いたしますので、 
　ご協力よろしくお願いいたします。 
 
※その他ご不明点などございましたら下記担当までご連絡下さい。 
 
 
発 注 者：由布市役所　水道課　TEL 097-582-1328　（担当：小山） 
請 負 業 者：有限会社　加藤水道　TEL 0977-84-3095

班　回　覧




